誓約書

今般、広告掲載を依頼するにあたり下記の通り誓約するものとする。

    アトム 御中

記

１、当社は各種法令を厳守し、違法行為はもとより、公益を損なう活動は致しません。

2、当社は広告掲載に使用する写真等の肖像権及び使用権を充分理解した上で掲載を依頼し

      貴社に一切の責任を負わせ無い事を約束致します。

3、当社は貴社に求められた、公的書面（確認書など）の写しを速やかに提出し

      貴社が公的機関等に提出義務を求められた時は貴社に一任する事を約束致します。

4、当社の不法行為・不手際による紛争及び苦情は直ちに誠意ある対応をし

      貴社に対し一切の不利益をもたらさない事を約束致します。

5、当社は貴社の判断により、広告の改善及び掲載中止等の処置を無条件に行使する事を

      貴社に一任致します。

      尚、当社は貴社に対し一切の異議申し立て及び損害賠償請求をしない事をお約束致します。

                                           以上

      平成  年  月  日

     広告主

     社名（店名）

     代表者名                                   印

     住所

     電話番号

     URL

上記、広告主の事業内容に違法行為がないことを確認致しました。

取扱代理店

社名

代表者名                        印

住所

電話番号